הרוחני של מדינת ישראל, מחדש את תורת הכלל מימי מלכות ישראל - התורה הגואלת, אשר הקים את הרבנות הראשית לישראל לפני כמאה שנה בדיוק - הנושא המרכזי בו נעסוק בחמ"ד השנה.

השבוע זכינו, יחד עם גב' יעל ואן דייק עמיתתי, ביום הסתלקות, לקיים וקמת ועלית אל המקום אשר יבחר ה', והשתתפנו בסיור בכפר השילוח בכפר התימנים, אשר אליו עלו בשנת תרמ"ב, 1882, בני תימן, אשר לא הצליחו להתיישב בירושלים שבין החומות שבאותם ימים עברו במסירות נפש והתיישבו במערות מול "עיר דוד". עלייה זו המכונה "אעלה בתמר" – תרמ"ב, הביאה עימה את אחינו בני עדת תימן אשר יסדו במקום – תלמוד תורה לתינוקות של בית רבן, עם ה"מורי" המפורסם". בין כעשרים המשפחות הגרות שם עם מאה ילדיהם, ילדי חמ"ד רבים, תרתי משמע.